[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __ января 2016 года

                   № __
г. Микунь

	О признании утратившими силу постановлений администрации городского поселения «Микунь»

В соответствии с  Законом Республики Коми от 01.12.2015  №109-РЗ «О признании утратившими силу некоторых законодательных актов Республики Коми по вопросам наделения органов местного самоуправления в Республике Коми отдельными государственными полномочиями Республики Коми»,  на основании статьи 37   Устава муниципального образования городского поселения «Микунь», администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу  постановления администрации городского поселения «Микунь»:

- от 16.03.2015 №28 «Об административной комиссии городского поселения «Микунь».

- от  30.04. 2015    № 53 «О делопроизводстве административной комиссии городского поселения «Микунь».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.

И. о. руководителя администрации
городского поселения «Микунь»                                                    О.А.Цветкова